
 
 Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  
 

 

  

 

 

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille.

Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset

liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja

toimintaryhmien kokouksissa. 

 

 
   

 

 

Piiritoimiston joulun aukioloajat 

Punaisen Ristin Oulun piiritoimisto on suljettuna 18.12.2023-7.1.2024.

Joulun ja vuodenvaihteen aikana kiireellisissä häiriötilanteissa päivystää Vapaaehtoisen pelastuspalvelun
valmiuspäivystäjä numerossa 075 326 3352. Isommissa häiriötilanteissa tai Punaisen Ristin laaja-alaisempaa apua
pyydettäessä olkaa yhteydessä piirin toiminnanjohtaja Miia Seppäseen p. 040 159 1389.

Rauhallista joulun aikaa ja lämmin kiitos kuluneesta vuodesta! 

 

 
   

 

 

Nälkäpäivän 2023 lopputulos 

Oulun piirin kokonaistulos vuoden 2023 osalta on 53 422 €! Tähän on laskettu mukaan käteis- sekä digikeräykset.
Vielä kerran tuhannet kiitokset kaikille Nälkäpäivään panoksensa antaneille.

Lopulliset osastokohtaiset keräystulokset vuoden 2023 Nälkäpäivän osalta löytyy Rednetistä. 

 

 
   

 

 

Syys- ja järjestäytymiskokousten asiakirjat sekä päätökset Ossiin 

Muistakaa käydä tekemässä Ossiin ilmoitukset syyskokouksen päätöksistä allekirjoitetun pöytäkirjan kera
31.12.2023 mennessä. Mukaan lisätään myös talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024. Myös
tammikuussa hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen allekirjoitettu pöytäkirja ja henkilövalintojen merkinnät
Ossiin 31.1.2024 mennessä. Lisätietoja ja teknistä apua Ossin käyttöön saa Teemulta.

 

 
   

 

 

Toimintatilastokysely 

Tammikuussa 2024 osastoilta kysytään vuoden 2023 toiminnasta. Nyt vuoden lopuksi ennen joululomille lähtöä 
olisi hyvä, että yhdessä keräisitte tämän vuoden tietoutta jo valmiiksi kasaan niin sitten tammikuussa on helpompi 
ilmoittaa vastaukset eteenpäin. Toimintatilastossa kysymykset perinteisesti käsittelevät esimerkiksi mitä 
toimintaa/toimintaryhmiä osastossa on ollut, paljonko osallistuneita vapaaehtoisia oli sekä kuinka montaa on 
autettu. Vastauslinkki julkaistaan tammikuussa 2024. Lisätietoa Teemulta.

 

 
   

 

 

Luottamushenkilökoulutukset 2024 

Piiritoimisto järjestää luottamushenkilöille ja vastuuvapaaehtoisille koulutuksia mm. tietosuojasta, talous- ja 
toiminnansuunnittelusta ja sääntömääräisistä asioista. Koulutukset toteutetaan pääasiassa etänä. Osastot ja 
yksittäiset vapaaehtoiset voivat esittää toiveita, mitä asioita koulutuksissa haluttaisiin käsiteltävän tai olisiko teillä 
osastossa tarvetta ihan omalle luottamushenkilökoulutukselle. Koulutuksista ilmoitamme vuoden alussa Oma 
Punaisessa Ristissä ja osastokirjeellä. Viestiä koulutuksista voi laittaa Teemulle. 

 

 
   

 

 

Piirin vuosikokous 2024 

Piirin vuosikokous järjestetään yksipäiväisenä lauantaina 20.4.2024 eli merkatkaa päivä jo kalenteriin. Lisätietoa 
asiasta mm. kokouspaikkakunta tulee tammi-helmikuussa 2024 Oma Punaiseen Ristiin, jolloin avataan myös 
ilmoittautuminen ja ehdokasasettelu piirihallitukseen. Lisätiedot piiristä Teemulta. 

 

 
   

 

 

Tule mukaan viestintä- ja jäsenhankintavaliokuntaan! 

Olemme perustamassa viestintä- ja jäsenhankintavaliokuntaa Oulun piiriin. Valiokunnan tehtävänä on ideoida 
viestinnän kehittämistä ja pohtia uusia keinoja jäsenhankinnan tehostamiseksi. Valiokunnan tavoitteena on tavata 
vähintään neljä kertaa vuodessa Teamsin välityksellä. Valiokunta on avoin myös vierailijoille sekä asiasta 
kiinnostuneille. Ensimmäisen kokouksen tavoitteena on suunnitella tarkemmin toiminnan tavoitteita.

Jos kiinnostuit, olethan yhteydessä piirin puheenjohtaja Johaniin joulukuun loppuun mennessä. Valiokunnan 
työskentely alkaa vuoden alussa.
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Ehdota aineistoa Tässä ja Nyt -järjestötiedotteeseen!

Onko osastossanne tapahtunut jotakin kiinnostavaa? Haluatko kirjoittaa jutun ajankohtaisesta aiheesta? Otamme
vastaan Tässä ja Nyt -järjestötiedotteeseen myös osastojen kuulumisia. Mikäli teillä on ehdottaa hyvää juttuaihetta,
niin olettehan yhteydessä Tanjaan. Seuraava lehti 1/2024 ilmestyy viikolla 3–4. Aineistojen tulisi olla Tanjalla
10.1.2024 mennessä.

 

 
   

 

 

Mahdollisuus digineuvontaan

Aiheuttaako sähköiset järjestelmät päänvaivaa? Kummastuttaako sosiaalinen media? Järjestetään Digitärskyt
alueellenne ja opetellaan asioita yhdessä. Digitärskyjen tavoitteena on tarjota mahdollisuus kysyä neuvoa
sähköisiin kanaviin liittyen ja harjoitella niiden käyttöä yhdessä piirin työntekijän kanssa. Tapaamisessa voidaan
perehtyä esimerkiksi Oma Punaiseen Ristiin, Teamsiin, Facebookiin tai Instagramiin. 

Jos kiinnostuit, ota rohkeasti yhteyttä Tanjaan, niin sovitaan aika tapaamiselle! 

 

 
   

 

 

Oulun piirin kaikkien toimialojen kouluttajat, huomio! 

Tervetuloa Seinäjoelle 20.-21.1.2024 järjestettäville Kouluttajapäiville hotelli Almaan. SPR:n kouluttajan tulee 
käydä päivittämässä kouluttajaoikeuttaan vähintään kolmen vuoden välein oikeuden voimassa pysymiseksi. Piiri 
tukee täydennyskoulutukseen osallistumista, mutta siitä on sovittava etukäteen vastuusuunnittelijan kanssa. Piirin 
tuella kouluttautunut sitoutuu tiettyyn määrää koulutuksia kouluttajapätevyyden voimassaoloaikana. 

Lisätietoja: 

ea/te-kouluttajat: Satu Kipinä
monikulttuurisuustoiminnan-kouluttajat: Marika Parkkila 
ystävätoiminnan ja hetu-kouluttajat: Mira Carlenius 
viestinnän ja nuorisotoiminnan –kouluttajat: Tanja Portimo
Valmiuden ja Vapepan kouluttajat: Timo Harju 
järjestötoiminnan kouluttajat ja yleinen info: koulutusvastaava Teemu Alapeteri

Ilmoittautumaan pääset tästä. 

Ennakkoilmoittautuminen päättyy ma 18.12. ja sen jälkeen ilmoittautuneet saavat erillisen ilmoittautumislinkin 
työpajoihin ja muuhun vapaavalintaiseen ohjelmaan. 

 

 
   

 

 

Taloudellista tukea osallistavaan ruoka-aputoimintaan

Voitte hakea keskustoimistolta taloudellista tukea osallistavaan ruoka-aputoimintaan 150 € / toiminto. Osasto 
voi hakea tukea korkeintaan kahteen toimintoon, eli yhteensä max 300 euroa / osasto. 

Tuen saamisen ehtona on: 

Toiminnan toteutukseen osallistuu ruoka-avun lisäksi vähintään yksi muu osaston toimintaryhmä. Ellei 
osastossa ole muita toimintaryhmiä, tapahtuma voidaan järjestää yhteistyössä myös toisen osaston tai 
muiden kumppaneiden (kuten kunta, seurakunta, muut järjestöt) kanssa. 
Toiminnasta ilmoitetaan ruoka-apu.fi-verkkosivulla. 
Toiminnassa tulee rekrytoida uusia vapaaehtoisia osastoon. 
Osaston tulee selvittää mahdollisuutta jatkaa toimintaa pysyvänä toimintamuotona. 

Hakuaika 5.12.2023 asti. Tuki tulee käyttää 31.12.2023 mennessä. 

Raportin voi jättää heti tapahtuman jälkeen, kuitenkin viimeistään 10.1.2024. 

Lisätietoja ja linkit hakulomakkeille löytyvät RedNetistä.

 

 

 
   

 

 

Ea-toiminnan ohjausryhmä perusteilla, ilmoittaudu mukaan! 

Oletko kiinnostunut Oulun piirin ensiaputoiminnan laadun, toimintamallien ja alueellisten asioiden (mm. 
kouluttaminen, tapaamiset, valmius) kehittämisestä sekä toiminnan laadun varmistamisesta ympäri piiriä? 
Perusteilla on ea-toiminnan ohjausryhmä, jossa piirin terveydenhuollon suunnittelija toimii vapaaehtoisten, 
keskustoimiston ja piiritoimiston välillä linkkinä vieden ja tuoden keskusteluun ajankohtaisia valtakunnallisia sekä 
Oulun piirin ea-toimintaa koskevia asioita. Ohjausryhmä tapaa säännöllisesti kaksi kertaa kaudessa. Ensimmäinen 
ohjausryhmän järjestäytymiseen ja toiminnan suunnitteluun keskittyvä tapaaminen järjestetään hybriditoteutuksena 
Oulun piiritoimistolla Uusikatu 22, 2 krs. sekä Teamsissa ma 22.1. klo 17.30-19. 

Ilmoittaudu tästä viimeistään 17.1.

Teamslinkki toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan loputtua sähköpostiin.

Lisätietoja antaa ja ennakkoideoita voi välittää terveydenhuollon suunnittelijalle Satulle  tai p. 040 154 5439. 
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Ea- ja terveyden edistämistoimintaa tukevia webinaareja

4.12. klo 18-20 Mitä valmius voisi olla ensiapuryhmäläisen näkökulmasta?
5.12. klo 17.30-19 Jääturvallisuus
14.12. Klo 17-19 Lapsen kohtaaminen kriiseissä
Tammikuussa -24: SPR:n päihdetyön varhaisen puuttumisen –koulutuskokonaisuus
25.01. Klo 17-19 Valtimotaudit - ehkäisy ja tautioppi
Jatkuvana: Terveyden edistämisen verkkoperehdytys (päihdetyö, seksuaaliterveys, terveyspisteet, 
tapaturmat)

 

 

 
   

 

 

Vuonna 2023 keskustoimisto tukee osastojen joulukahviloita
Osasto voi saada enintään 150 euron avustuksen kahvilan kulujen kattamiseen. Avustus maksetaan SPR:n
keskustoimistosta raportoinnin jälkeen toteutuneita kuluja vastaan. Lue lisää RedNetistä.
Tuen saaminen edellyttää, että: 

osasto on hakenut tukea sähköisellä hakulomakkeella 15.12.2023 mennessä 
kahvila pidetään joulunpyhinä tai niiden ulkopuolella 18.12.2023-7.1.2024 välisenä aikana 
osasto on raportoinut tuen käytöstä sähköisellä raporttilomakkeella 15.1.2024. Kuittikopioita ei tarvitse toimittaa,
vaan riittää, että kuitit säilytetään osaston kirjanpidossa. 

 

 

 
   

 

 

Monimuotoisen ystävätoiminnan Teams- tapaaminen 12.12. klo 18- 19.30 

Aika tavata viimeisen kerran tälle vuodelle, tapaamiseen ovat tervetulleita kaikkia monimuotoisen ystävätoiminnan 
parissa toimivat vapaaehtoiset. Monimuotoisen ystävätoiminnan vapaaehtoiset toimivat ystävätoiminnan, ruoka-
avun tai monikulttuurisuustoiminnan parissa. Tervetuloa mukaan kuulemaan ja keskustelemaan ajankohtaisista 
asioista Mikäli et ole postituslistalla, mutta haluat saada kutsut jatkossa sähköpostiisi voit olla yhteydessä Miraan 
tai Marikaan. Linkin tapaamiseen löydät tästä.

 

 

 
   

 

 

Kiinnostaako vankilavierailijatoiminta? 

Olemme käynnistämässä Oulussa ryhmämuotoista vankilavierailijatoimintaa. Olisitko sinä sopiva vapaaehtoinen 
juuri tähän? Järjestämme vankilavierailija koulutuksen helmikuussa 10.2 Oulussa. Vankilavierailijakoulutus antaa 
perustiedot ja toimintaohjeet vapaaehtoisena vankilavierailijana toimimiseen. Koulutuksen jälkeen toimintaan 
mukaan haluavat haastatellaan sekä Punaisen Ristin työntekijän että vankilan henkilökunnan toimesta. Koulutus 
on suunnattu ensisijaisesti niille henkilöille, jotka haluaisivat toimia vapaaehtoisena Oulun vankilassa. Lisätietoa 
tästä. 

 

 

 
   

 

 
 
   

 
 
  

 

 

Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.
Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin rekisteriseloste.

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu
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